的因素包括但不限於(i)本集團的年度、半年度或季度經營業績及表現，經參考收入、溢利（除稅前或除稅後）、
每股盈利、市值或經濟增加值、現金流量、資產回報率、股本回報率、投資回報率、股價等；(ii)就僱員參與者
而言，合資格參與者所屬的個人或各部門及╱或業務單位的關鍵績效指標，及就關連實體參與者及服務供應商
參與者而言，彼等對本公司財務及經營業績的貢獻；及(iii)個人職位、年度考核結果及與合資格參與者相關的
其他因素。除非董事會或委員會另有決定，否則計劃規則並無規定承授人於授出獎勵前須達致的表現目標。

回補機制
在遵守上市規則及本計劃條文的情況下，董事會或委員會將有權及有權釐定回補條文，即在發生本公司日期為
2023年9月6日的通函附錄四「回補」一節所載事件的情況下，沒收向相關承授人授出但尚未歸屬及行使的所有
尚未行使獎勵（如適用），而毋須相關承授人批准。

獎勵及獎勵股份附帶的權利
獎勵股份不附帶任何投票權，除非及直至受託人已根據股份獎勵計劃的規則將該等獎勵股份的法定及實益擁
有權轉讓及歸屬予承授人。

股份獎勵計劃受託人的投票權
將委任一名受託人管理股份獎勵計劃。持有股份獎勵計劃未歸屬股份的受託人（不論直接或間接）須就根據上
市規則須經股東批准的事宜放棄投票，除非法律另有規定須根據實益擁有人的指示投票並發出有關指示。

企業管治及其他資料

晉景新能控股有限公司59

股份獎勵計劃的管理
股份獎勵計劃應由董事會及受託人管理，而董事會及受託人有關股份獎勵計劃管理及運作的決定為最終決定，
對各方均具約束力。

限期
股份獎勵計劃將自採納日期起計10年期間內有效及生效，惟可由董事會決定提早終止。

於本中期報告日期，股份獎勵計劃的剩餘年期約為7.84年。

一般事項
概無董事為股份獎勵計劃的受託人，亦無於股份獎勵計劃的受託人中擁有直接或間接權益。

有關股份獎勵計劃的更多詳情，請參閱本公司日期為2023年9月6日之通函附錄四。

於2025年9月23日股份拆細後生效，本公司根據股份獎勵計劃授出的未行使股份獎勵數目作出以下調整：

未行使的股份獎勵數目

授出日期 歸屬日期
緊接調整前
的股份數目

緊隨調整後的
拆細股份數目

2023年10月12日 2025年9月30日 16,560,000 33,120,000

除上述調整外，未行使股份獎勵的所有其他條款及條件均維持不變。

企業管治及其他資料

2025/26 中期報告 60

於截至2025年9月30日止六個月內，根據股份獎勵計劃授出的股份獎勵變動詳情載列如下：

授出日期 歸屬日期
於授出日期
之公平值1

於2025年4月
1日尚未行使
的股份獎勵

數目 於期內授出

於期內股份
拆細後調整
的獎勵股份 於期內歸屬4 於期內失效 於期內註銷

於2025年
9月30日

尚未行使的
股份獎勵

數目

董事
鄧志堅先生 2023年10月12日 2025年9月30日 0.36 4,140,000 – 4,140,000 8,280,000 – – –

僱員2 2023年10月12日 2025年9月30日 0.36 4,140,000 – 4,140,000 (8,280,000) – – –

服務供應商
2023年10月12日 2025年9月30日 0.36 4,140,000 – 4,140,000 (8,280,000) – – –

2023年10月12日 2025年9月30日 0.36 4,140,000 – 4,140,000 (8,280,000) – – –

服務供應商合計 8,280,000 – 8,280,000 (16,560,000) – – –

總計 16,560,000 – 16,560,000 (33,120,000) – – –

附註：

1. 經股份拆細後，由0.72港元調整至0.36港元。

2. 於2023年10月12日，12,420,000股獎勵股份（經股份拆細後調整至24,840,000股）授予郭進寶先生（即郭晋昇先生的胞兄）。郭進寶先生為
本公司的關連人士。

3. 本公司股份於2023年10月12日授出股份獎勵前之收市價為每股0.72港元（經股份拆細後調整為每股0.36港元）。

4. 於2025年9月30日，授予本公司董事、僱員及服務供應商之33,120,000股獎勵股份已歸屬。經董事會批准後，本公司將向該等董事、僱
員及服務供應商發行33,120,000股新股。截至本簡明綜合財務報表獲批准之日，該等股份尚未發行予董事、僱員及服務供應商。

5. 根據計劃授權限額及服務供應商分項限額，未來可供配發及發行予股份獎勵計劃之股份數目分別為77,125,500股（經股份拆細後調整）
及50,722,200股（經股份拆細後調整），分別佔本報告日期已發行股份總數約2.70%及1.78%。

6. 截至2025年9月30日止六個月，根據股份獎勵計劃授出的股份獎勵可能發行的股份數目除以截至2025年9月30日止六個月的已發行股份
加權平均數約為零。

7. 所有授出均須達成若干個人表現目標。有關詳情，請參閱本公司日期為2023年9月6日的通函及本公司日期為2023年10月12日的公告。